

Kolejne kary za lekceważenia stanu epidemii

W miniony czwartek doszło do kolejnych przypadków naruszenia środków zapobiegawczych, mających na celu ograniczenie rozprzestrzeniania się koronawirusa COVID-19. Aż dziewięć osób z dwóch różnych grup zostało ukaranych w związku z niestosowaniem się do obostrzeń w zakresie gromadzenia się osób.

26 marca o godzinie 18.30, w rejonie ulicy Kąpielowej w Ostrzeszowie patrol dzielnicowych zauważył grupę ludzi. Oświadczyli oni, że gromadzą się mimo zakazu, bo „za mało czasu spędzili wspólnie w pracy”. Ta próba dowcipu nie rozbawiła funkcjonariuszy. O powadze sytuacji przypomnieli dwudziestoparolatkom w poważniejszy sposób - cała piątka została ukarana mandatami.

Tego samego dnia, około godziny 21.20, ten sam patrol natrafił na cztery osoby wesoło rozmawiające przy ulicy Sienkiewicza w Ostrzeszowie. Mężczyźni w wieku od 17 do 28 lat stwierdzili, że mieli się spotkać u kolegi, ale nie udało im się tam dotrzeć, dlatego prowadzili rozmowę na ulicy. Policjanci również w tym przypadku nie zastosowali mandatów - za tak nieodpowiedzialne zachowanie całą czwórkę ukarali mandatami.

Przypominamy, że wprowadzone obostrzenia są środkiem zapobiegawczym stosowanym dla dobra nas wszystkich. Nie należy bagatelizować zagrożenia epidemiologicznego.

Pamiętajmy, że tylko wspólnie możemy ograniczyć ryzyko zarażenia.

KPP Ostrzeszów

Spotkanie „na piwku” trochę ich kosztowało

W środę (25 marca) około godziny 20.00 dyżurny KPP w Ostrzeszowie otrzymał zgłoszenie, że w Palatach stoi samochód, w którym grupa mężczyzn spożywa alkohol.

Policyjny patrol potwierdził, że w aucie znajdował się cztery osoby - mężczyźni spotkali się tam wyłącznie w celach towarzyskich. Funkcjonariusze nie widzieli podstępów do ulgowego potraktowani „improwizacji”. Ich spotkanie nie tylko łamało wprowadzone zaostrożenia przepisów, ale też podnosiło ryzyko epidemiologiczne. Nieodpowiedzialna „ekipa od piwka” została ukarana mandatami w wysokości 100 złotych każdy.

Przypominamy, że zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 24 marca 2020 roku wprowadza się całkowity zakaz gromadzenia się osób (nie licząc członków najbliższej rodziny). Respektujmy nowe przepisy dla dobra całego

społeczeństwa i, co najważniejsze, nas samych.

Opuścił miejsce kwarantanny, czeka go dotkliwa kara

24 marca kolejna osoba złamała obowiązek kwarantanny. Mężczyzna wyszedł z miejsca przebywania niedługo po kontroli policjantów. Rozpoznał go patrol dzielnicowych.

W ubiegły wtorek na terenie powiatu doszło do kolejnego naruszenia izolacji domowej. Tego dnia 31-letni mieszkaniec powiatu ostrzeszowskiego, który był objęty kwarantanną od połowy marca, został skontrolowany przez policję. Nie skarżył się na żadne dolegliwości, niczego nie potrzebował. Funkcjonariusze przypomnieli mu o obowiązku pozostania w domu i ewentualnych sankcjach za niestosowanie się do kwarantanny. Kilka godzin później mężczyźną, widząc „zmęczony” ciągle przebywanie w domu i postanowił wybrać się na spacer... Na szczęście zauważył go patrol dzielnicowych. 31-latek zaczął zachowywać się nerwowo, chował twarz pod kapturem. Policjanci wylegitymowali go i już podczas rozmowy - rozpoznali.

Mężczyzna był w pełni świadom konsekwencji, jakie grożą mu za opuszczenie domu. Policjanci, z zachowaniem środków ostrożności, odeszkortowali go do miejsc kwarantanny i poinformowali o sporządzeniu wniosku o ukaranie go do sądu.

Passat uderzył w drzewo

W nocy z soboty na niedzielę (28/29 marca) na skrzyżowaniu ulicy Kościuszki z Daszyńskiego volkswagen passat uderzył w przydrożne drzewo.

Gdy na miejsce przyjechali funkcjonariusze, przy rozbitym aucie nie było kierującego.

Wkrótce udało się ustalić, kto prowadził passata - był to 22-letni obywatel Ukrainy, mieszkający w Ostrzeszowie. Młodzieniec miał obrażenia, które potwierdziły, że wcześniej uczestniczył w tym zdarzeniu. Ponadto mężczyzna był pijany - blisko 2 promile.

Sprawa jest w toku. (r)



fot. KPP Ostrzeszów

Napili się... dla dezynfekcji

Nastał dla wszystkich trudny czas, ludzie w większości stosują się do apele i zostają w domach. Może właśnie ta sytuacja ośmieliła dwóch mężczyzn, którzy w nocy z 31 marca na 1 kwietnia przez okno od strony zaplecza weszli do jednego ze sklepów spożywczych w Ostrzeszowie. Tak się w sklepie przyjemnie poczuli, że popili i... przysnęli. Kiedy rano właściciel otworzył sklep, zastał ich w fazie głębokiego

relaksu. Później dwaj miłośnicy alkoholu tłumaczyli policji, że chcieli się tylko zdezynfekować. Nic nie ukradli, tylko tyle, co wypili, tzn. 2 butelki polskiej czystej. I jeszcze dopytywali policjantów, czy dostaną mandat za zgromadzenie, bo jest ich tylko dwóch, a kiedy usłyszeli, że za to nie będą karani, bardzo się ucieszyli, że nie zabrali ze sobą Józia.



Podejrzany „typek” kręcił się po Ostrzeszowie

W miniony piątek (27 marca) od kilku osób dowiedzieliśmy się, że dziwnie zachowujący się mężczyzna kręcił się po Ostrzeszowie. Zazwyczaj pojawiał się w firmach i tam wchodził do pomieszczeń prywatnych, gospodarczych, socjalnych, a gdy został zauważony, tłumaczył się, że pomylił drzwi - że chce coś kupić, wynająć, sprzedać...

Tego samego dnia ostrzeszowscy policjanci zatrzymali podejrzanego mężczyznę na gorącym uczynku - w momencie, gdy poruszał się po naszym mieście skradzionym rowerem (o wartości około 3.000 złotych).

Pikanterii całej sytuacji dodaje fakt, że zatrzymany mężczyzna skradł swojemu bratu - mieszkańcowi okolic Kalisza.

W toku policyjnych czynności okazało się, że „złodziejzasek” to 54-latek z powiatu kaliskiego. Okazało się również, że na ostrzeszowskiej ziemi ukraść on przeszło



300 złotych oraz samochodowy kluczyk o wartości około 1.200 złotych.

Znany organom ścigania 54-latek (był już notowany) ma przedstawione zarzuty. (r)

Ucierpiała duma, rośliny i... kieszeń

W poniedziałek (23 marca), około godziny 17.30, mieszkaniec gminy Mikstat, wyjeżdżając z ulicy Łąkowej w Grabowie, chciał sprawdzić możliwości swojego pojazdu.

Niestety, nie docenił mocy silnika, a swoje umiejętności najwyraźniej przecenił... 19-latek stracił panowanie nad „beemką”, w następstwie czego auto wpadło w poślizg, zjechało z jezdni i... wylądowało w przydrożnych plantach.

Na szczęście (poza dumą młodzieńca i kilkoma roślinami) nikt nie ucierpiał.

19-latek był trzeźwy. Za lekkomyślną jazdę i stworzenie potencjalnego zagrożenia w ruchu drogowym policjanci z Komisariatu Policji w Grabowie ukarali go wysokim mandatem.



fot. KPP Ostrzeszów



Cegielki

Twoje miejsce na wesele, przyjęcie okolicznościowe i niedzielny obiad

Informacja na temat oferty weselnej i rezerwacja stolików w restauracji:

609 609 225 oraz 609 609 240

Szklarka Mysłwiejska 101

www.facebook.com/CegielkiWLesie

Od niedzieli 22.03.2020r proponujemy obiady na wynos - od godz.12 do 16.00.

Pomóżmy szpitalowi

Dokończenie ze str. 2.

Ostrzeszowski szpital cały czas pełni służbę i stanowi zabezpieczenie dla mieszkańców powiatu w różnych sytuacjach zdrowotnych, nie tylko tych związanych z zagrożeniem koronawirusem.

Lekarze i pielęgniarki, cały nasz personel działają pod wielką presją, w warunkach stałego zagrożenia, a przewidujemy, że będziemy musieli podjąć nowe wyzwania w związku z rozwijającą się pandemią.

W ostatnim czasie nastąpił drastyczny wzrost bieżących kosztów wszelkich usług i towarów, co budzi nasz poważny niepokój, tym bardziej że przewidujemy znaczny spadek wpływów za świadczone usługi z Narodowego Funduszu Zdrowia.

Zwracamy się z gorącą prośbą do przedsiębiorców, samorządowców i wszystkich ludzi dobrej woli o finansowe wsparcie dla ostrzeszowskiego szpitala.

W obecnej - trudnej i dynamicznej - sytuacji każde środki finansowe będą ważnym wsparciem dla naszej placówki.

Wpłaty można dokonywać na konto:

Bank Gospodarstwa Krajowego Oddział w Poznaniu

Nr konta 30 1130 1088 0018 7967 1920 0006

Prosimy o wpisanie tytułu przelewu: darowizna KORONAWIRUS

Jeśli będą Państwo pytania w sprawie przekazania darowizny, prosimy o kontakt: nr tel. 62 503 22 36,

e-mail: sekretariat@szpital.ostrzeszow.pl

Z wyrazami wdzięczności
prezes Ostrzeszowskiego Centrum Zdrowia
Marek Nowiński

BRATKI - 1 zł, BYLINY I INNE ROŚLINY -GENY PROMOCYJNE



Ogrodnictwo Piotr Poniecki
Powstańców Wlkp. 43, Ostrzeszów

tel. 663 649 297

POLMAG s.c. JCB

SPRZEDAŻ

ŁADOWAREK TELESKOPOWYCH,
KOPARKO-ŁADOWAREK JCB 3CX, 2CX
ORAZ CZĘŚCI JCB

PROWADZIMY NAPRAWY MASZYN
BUDOWLANYCH JCB ORAZ SERWIS.

Tel. 0048 609123003, 0048 607123393
Ostrzeszów, Powstańców Wielkopolskich 31